
Iš Panevėžio ir Panevėžio rajono bus draudžiama išvykti ir atvykti

Nors Vyriausybė ir pritarė nuo antradienio naikinti judėjimo ribojimus kai kuriose
savivaldybėse, tačiau tai neliečia Panevėžio ir Panevėžio rajono, mat,  tuo pačiu SAM pasiūlė
nuo kovo 16 dienos 00:00 val iki kovo 31 dienos 24:00 valandos riboti asmenų judėjimą
Biržų rajono, Klaipėdos miesto, Kupiškio rajono, Marijampolės, Neringos, Panevėžio miesto,
Panevėžio rajono, Šalčininkų rajono, Širvintų rajono, Švenčionių rajono, Trakų rajono,
Utenos rajono, Varėnos rajono, Vilniaus miesto, Vilniaus rajono, Visagino savivaldybėse. Į
šias savivaldybes yra draudžiama atvykti bei iš jų išvykti.

Taikomos išimtys kai vykstama:

į savo gyvenamosios vietos savivaldybę; į kitą nei savo gyvenamosios vietos savivaldybę dėl
artimųjų giminaičių mirties; į darbą (darbo reikalais), kai darbo vieta yra kitoje
savivaldybėje; į aptarnaujančius tarptautinius keleivių maršrutus oro, jūrų uostus, autobusų
stotis ar iš jų; dėl sveikatos priežiūros paslaugų; kai asmenys, gyvenantys besiribojančiose
Klaipėdos miesto ir rajono, Panevėžio miesto ir rajono, Vilniaus miesto ir rajono
savivaldybėse, juda tarp nurodytų besiribojančių savivaldybių; dėl kitų objektyviai pagrįstų
neatidėliotinų priežasčių, kai vykimas į kitą nei savo gyvenamosios vietos savivaldybę yra
neišvengiamai būtinas.

Šis ribojimas taip pat netaikomas vienos šeimos ar vieno namų ūkio nariams, vykstantiems į
kitą nei savo gyvenamosios vietos savivaldybę, kurioje jie turi nekilnojamojo turto,
priklausančio vienam iš šeimos ar namų ūkio narių nuosavybės teise.

Karantinas visoje Lietuvoje pratęstas iki kovo 31 d.

Panevėžio m. sav.
nauji atvejai per 14 dienų 100 tūkst. gyventojų: 229
COVID-19 atvejai: 8 213
šiuo metu serga (De jure): 1 983
šiuo metu serga: 226
pasveiko (De jure): 5 954
pasveiko: 7711
Panevėžio r. sav.
nauji atvejai per 14 dienų 100 tūkst. gyventojų: 210
COVID-19 atvejai: 2 449
šiuo metu serga (De jure): 595



Iš Panevėžio ir Panevėžio rajono bus draudžiama išvykti ir atvykti

šiuo metu serga: 91
pasveiko (De jure): 1 739
pasveiko: 2243


